
Lampiran :

Artinya : Dari Abu Waqid al-Laitsi di riwayatkan bahwa Rasulullah Saw bersabda bahwa 

Rasulullah ketika itu sedang  duduk di mesjid bersama para sahabat, datanglah tiga orang: dua 

orang diantaranya masuk kedalam mesjid dan satu orang lagi terus pergi. Setelah keduanya 

sampai dihadapan Rasulullah, seorang diantaranya melihat tempat lowong ditengah-tengah 

jama’ah, maka ia duduk disitu yang seorang lagi duduk di belakang mereka. Sedangkan seorang 

yang ketiga terus saja pergi. Ketika selesai Rasulullah bersabda: baiklah, akan saya jelaskan 

tentang ketiga orang itu seorang dari mereka mencari tempat kepada Allah, maka Allah 

melindunginya sementara yang lain dia malu maka Allah pun malu kepadanya sedangkan yang 

lain lagi berpaling. Maka Allah pun berpaling darinya.

table 4.2:

No Fasilitas Jumlah 
1

2

3

4

5

6

Kipas Angin 

Microphone 

Sound System

Karpet  

Genset 

Aplifier 

8 buah

4 buah 

1 buah 

10 buah 

1 buah 

1 buah 
Jumlah 25 Buah



RIWAYAT HIDUP PENULIS

1. Nama Lengkap : Fathurraji

2. Tempat/Tgl. Lahir : Banjarmasin, 7 Maret 1994

3. Agama : Islam

4. Jenis Kelamin : Laki-laki

5. Warga Negara : Indonesia

6. Status Perkawinan : Belum Kawin

7. Alamat : Jalan Tembingkar Kiri RT. 1 RW. 1 Desa Simpang Empat, Kecamatan

Kertak Hanyar.

8. Pendidikan :

a. MIN Pemurus Dalam di Banjarmasin, Lulus Tahun 2006
b. MTsN Banjar Selatan di Banjarmasin, Lulus Tahun 2009
c. M.A. Irtiqaiyah di Banjarmasin, Lulus Tahun 2012
d. Fakultas  Tarbiyah  IAIN  Antasari  Banjarmasin  Jurusan  Pendidikan  Agama  Islam

Program S1 Angkatan 2012

9. Orang tua :

a. Ayah :

1. Nama : Husaini

2. Pekerjaan : Swasta

3. Alamat : Jalan Tembingkar Kiri RT. 1 RW. 1 Desa Simpang Empat, Kecamatan

Kertak Hanyar.

b. Ibu :

1. Nama : Syamsiati



2. Pekerjaan : Ibu Rumah Tangga

3. Alamat : Jalan Tembingkar Kiri RT. 1 RW. 1 Desa Simpang Empat, Kecamatan

Kertak Hanyar.

Banjarmasin, 16 Jumadil Akhir   14  38  H
   18 Maret 2017M

                                             Penulis,


	RIWAYAT HIDUP PENULIS

